



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

KBH-Låse og Sikring P/S
Jagtvej 183, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 11 94 27

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

Christian Halborg Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	KBH-Låse og Sikring P/S Jagtvej 183 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 11 94 27
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Arne Olsen, Formand Christian Halborg Thomsen Anja Larsen Martine Stig Timmermann
Direktion	Christian Halborg Thomsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med montage, låse og andet sikring samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.487 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	1.486.831
Distributionsomkostninger	-910.931
Administrationsomkostninger	-411.756
Driftsresultat	164.144
Andre finansielle indtægter	10.636
Øvrige finansielle omkostninger	-26.785
Årets resultat	147.995
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	147.995
Disponeret i alt	147.995



Balance

	30/6 2022	1/7 2021
Note	kr.	kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.692	138.178
2 Indretning lejede lokaler	22.892	56.383
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.584</u>	<u>194.561</u>
3 Deposita	24.044	1.544
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.044</u>	<u>1.544</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.628</u>	<u>196.105</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	796.500	75.000
Varebeholdninger i alt	<u>796.500</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.730.404	1.060.296
Andre tilgodehavender	1.411	1.411
Periodeafgrænsningsposter	83.799	141.391
Tilgodehavender i alt	<u>1.815.614</u>	<u>1.203.098</u>
Likvide beholdninger	<u>3.293.016</u>	<u>3.379.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.905.130</u>	<u>4.657.997</u>
Aktiver i alt	<u>6.033.758</u>	<u>4.854.102</u>



Balance

<u>Note</u>	30/6 2022 kr.	1/7 2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overkurs ved emission	0	250.000
Overført resultat	397.995	0
Egenkapital i alt	797.995	650.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.276.500	2.045.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.088.319	1.576.592
Anden gæld	870.944	582.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.235.763	4.204.102
Gældsforpligtelser i alt	5.235.763	4.204.102
Passiver i alt	6.033.758	4.854.102

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	400.000	250.000	0	650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	147.995	147.995
Overført til overført resultat	0	-250.000	250.000	0
	400.000	0	397.995	797.995



Noter

	2021/22 kr.	
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		5
2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2021	138.178	56.383
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2022	138.178	56.383
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	0	0
Årets afskrivninger	56.486	33.491
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	56.486	33.491
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	81.692	22.892
	30/6 2022 kr.	1/7 2021 kr.
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	1.544	1.544
Tilgang i årets løb	22.500	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2022	24.044	1.544
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	24.044	1.544
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>469</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>469</u>


